
BEFO 31211 12 V reverzní

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

23.11.2024 14:02
1/2

Dodavatelské číslo 31211 
EAN 4042203778399 
Kód produktu 00640-0260 
Balení 1 ks

S opačnou funkcí otevření.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele



BEFO 31211 12 V reverzní

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

23.11.2024 14:02
2/2

Popis
Reverzní zámek je při zapnutí el. napětí ZAVŘEN –
zajištěn. Při přerušení el. napětí je zámek OTEVŘEN –
odjištěn. Základní rozměr reverzního el. zámku je
stejný, jako všechny běžné modely el. zámků BeFo
PROFI. Dodáván na krátké liště.

Zámek je v poloze OTEVŘENO jen po dobu přerušení
napěťového impulzu pomocí příslušného tlačítka
ovládacího zařízení nebo při výpadku el. proudu.
Mimo tuto dobu jsou dveře uzavřeny. Nastavitelná
západka.

Použití: Tam, kde je vyžadována protipožární
bezpečnost pro únik lidí z hořících objektů. Vhodný
pro prodejny, restaurace, obchodní centra atd., kde
je nutné urychleně a jednoduše uzavřít vchod, nebo
naopak při živelných pohromách, dojde-li k výpadku
el. proudu, samovolně vchod otevřít.

Napětí Provedení stejnosměrné Typ
kllidový proud
6V 0,33 A 30611
12V 0,17 A 31211
24V 0,09 A 32411


